

DELTAGARE

Disponent Hans Abrahamsen	Ambassadör Jan Mårtensson
Civilingenjör Anders Alkenius	Direktör Arne O. Olsson
Skogsmästare Anders Bragée	Civilekonom Ulf Pernow
Professor Bo Broms	Civilingenjör Gunnar Petterson
Fotograf Clas Göran Carlsson	Civilingenjör Lars Plyhr
Direktör Olof Erlandsson	Advokat Erik Reveman
Direktör Peter Forsman	Bankdirektör Sten Ridderlöf
Docent Fred Goldberg	F.d. Ambassadör Bengt Rösiö
PR & Resekonsult Hartwig Görnandt	Kommendörkapten Petter Sandgren
Generalkonul Jan Hartzell	F.d. Ambassadör Anders Sandström
Direktör Bertil Jernberg	Fil. dr. h. c. Bo Sommarström
F.d. Landshövding Sven Johansson	Professor Carl-Gustaf Styrenius
Purser Claes Lindberger	Författare Bertel Thomé
Direktör Carl-Axel Lindblom	Akvarist Jonas Wahlström
Bergsingenjör Anders Lindeen	Jur kand Lars Wesslau
Civilekonom Thomas Lindeen	Civilingenjör Lars Wiklander
Professor em Jan Lundqvist	Professor Jan Wirgin
Direktör Olof Morander	Greve Hans-Eric von der Groeben
Civilekonom Per-Olof Myrén	Generalkonsul Nils-Eric Wranne
Regionchef Åke Myrlöv	



Travellers Club

Stiftad i Stockholm

den 13 februari 1911

VÄLKOMMEN TILL TRAVELLERS CLUBS MÖTE
MED FÖREDRAG AV

FD AMBASSADÖR ANDERS SANDSTRÖM

KOMPASSRIKTNINGAR

SÄLLSKAPET, ARSENALESGATAN 7.

TISDAGEN DEN 2 MARS 2004

SAMLING 18:15 - 18:45. FÖREDRAG 19:00

FÖRRÄTT, VARMRÄTT, VIN, KAFFE SAMT GARDEROB 350 KR

KLÄDSEL: SMOKING

Om ett par månader öppnar det sparsmakade naturhistoriska Riksmuseet sina portar för en ovanlig skulptör. Då ställer travlarbrodern Anders Sandström ut inte mindre än ett fyratiotal av sina bronsskulpturer av nordiska och arktiska djur, av vilken en finns i utrikesministerns tjänsterum med inskriptionen "Till minne av Anna Lindhs insatser för mänskliga rättigheter både som människa och som utrikesminister". Anders kommer att berätta om var, hur och varför djuren inspirerat honom i hans konstutövning.

Anders Sandström som bl.a. varit universitetslärare i romanska språk och "Fellow" på Henry Kissingers institut för utrikespolitiska studier. Under sina 35 år inom Utrikesdepartementet har han vidare haft en lång rad befattningar. Bland annat som departementsråd på politiska avdelningen, ambassadör i Kuba och Jamaica, Tunis samt Argentina, Uruguay och Paraguay.

Anders kommer att berätta om obekväma situationer i direktkontakt med obekväma statschefer, svåra lägen med flygkapning, terroristangrepp och dödshot.

Ett tredje verksamhetsfält är naturexpeditioner och att handgripligen följa olika grupper av urinnevånare i Sydamerikas djungler och på Arktis snövidder, dokumenterat med kamera och skissblock. Mest tid har det

tagit att lära in delar av urinnevånarnas språk på förhand och att sedan tappa bort det inlärda ur närminnet när nästa projekt tränger sig på. Dessa aktiviteter har bland annat resulterat i en expeditionsbok på spanska, ett fotoverk med fransk text och en rad artiklar. Det skall bli spännande att höra vad Anders har upplevt utanför allfartsvägarna.



Sin fritid spenderar Anders på ett sätt som man kanske inte förknippar med diplomater, som fallskärmshoppning i Karibien, kajakfärder efter Patagoniens kuster, undervattensfiske på barracudor, ensamvandringar i Amarnäsfjällen, segelflygning, träning av hästar för femkampsolympiad, rip-snarning i Lappland, simmande med valar och sjölejon ,

Wasalopp, och vintervandring på skidor efter renhjorden mellan de frusna älvarna. Ungdomens äventyrliga irrfärder i Nordafrika, Andalusien och till sjöss med Johnsonlinjen i Sydamerika lade tydligen god grund för vad som skulle komma senare.

Mot bakgrund av dessa vitt skilda verksamheter kommer Anders att tala om sina målsättningar, och metoder för att uppnå satta mål. Han kommer att kommentera en del "koder" han använt sig av för att nå fram till statchefer i lägen där den bilaterala vikten inte räckt ända fram.

Vi kan förhoppningsvis räkna med att han bjuder oss på en och annan indiskret insblick som mindre frispråkiga personer skulle hålla inne med. Möjligen är det denna läggning som medfört att han även haft eget radioprogram i Radio Sommar och nyligen fick motta ett yttrandefrihetspris för sina helt oberörde utredningar av rättsröta i statsförvaltningen.

